吴市监〔2020〕81号

关于下达2020年度吴江区对通过全国专利
代理人考试奖励的通知
吴江开发区（同里镇）、汾湖高新区（黎里镇）、吴江高新区（盛泽镇）管委会，各市场监管分局：

为深入推进知识产权强区建设，打造知识产权人才高地，根据《关于印发<苏州市吴江区高质量发展产业扶持政策的若干实施意见（修订）>的通知》（吴发〔2019〕23号）文件精神，经个人申报和评审，对王丽丽等13人每人奖励1万元，现将13万元奖励经费下达给你们，相应增列你镇（区）“2011404—专利审批”预算支出指标。
附件：2020年度吴江区对通过全国专利代理人考试奖励经费明细表
苏州市吴江区市场监督管理局     苏州市吴江区知识产权局

苏州市吴江区财政局

2020年10月30日
（此件公开发布）

抄送：第九派驻纪检监察组

苏州市吴江区市场监督管理局办公室           2020年10月30日印发
附件：
2020年度吴江区对通过
全国专利代理人考试奖励经费明细表
	序号
	镇区
	姓名
	身份证号码
	专利代理人

资格证书编号
	奖励经费（万元）

	1
	吴江高新区

（盛泽镇）
	王丽丽
	320311197908124620
	3244562
	1

	2
	吴江高新区

（盛泽镇）
	李莉
	232303198305204626
	3244926
	1

	3
	吴江高新区

（盛泽镇）
	高爽
	420621198609225728
	3244743
	1

	4
	吴江高新区

（盛泽镇）
	张磊
	342201198712221615
	3244397
	1

	5
	吴江高新区

（盛泽镇）
	刘艳
	340825198801125029
	3250207
	1

	6
	吴江开发区（同里镇）
	彭璟
	320682198907253769
	324894
	1

	7
	吴江开发区（同里镇）
	蔡宝
	421127198810115012
	3244719
	1

	8
	吴江开发区（同里镇）
	刘琳
	320820199003102021
	3250142
	1

	9
	吴江开发区（同里镇）
	朱强
	320621198502226110
	3244564
	1

	10
	吴江开发区

（同里镇）
	陈娇
	32052519921202104X
	3244847
	1

	11
	吴江开发区（同里镇）
	商蕊
	130823199010260024
	3244416
	1

	12
	汾湖高新区（黎里镇）
	梁舰
	320311198905135214
	3250277
	1

	13
	汾湖高新区（黎里镇）
	陈千里
	321181199010041536
	3250117
	1

	合  计
	13

苏州市吴江区市场监督管理局

苏州市吴江区知识产权局

苏州市吴江区财政局

文件

- 2 -
- 1 -